

# OBEC PSÁRY

Pražská 137  
252 44 Psáry

Ing. V H

252 44 Psáry

Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

V Psárech dne

-

OU/02131/12

Renáta Sedláková

01.08.2012

Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím na základě Vaší žádosti, kterou obecní úřad obdržel dne 19.7.2012.

K bodu 1) – obec Psáry v letech 2010 -2012 nevydala žádný souhlas se sadovými úpravami na pozemku par.č. 1077 v kú Psáry podél místní komunikace Na Vápence.

K bodu 2) – Do dubna r. 2011 obecní úřad nevedl agendu silničního správního úřadu, proto informace do tohoto data Vám bohužel nemůžeme poskytnout. V období od 1.4.2011 do dnešního dne nebylo vydáno žádné rozhodnutí SSÚ ve věci úpravy připojení pozemku k místní komunikaci Na Vápence.



Milan Vácha  
starosta obce

